OBJETO: Prestação de Serviços relativos à função de AGENTE DE SERVIÇO, 

estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo 

ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e 

cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela 

CONTRATADA a Servidora. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

OBJETO: Prestação de Serviços relativos à função de AUXILIAR DE CLASSE, 

estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo 

ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e 

cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela 

CONTRATADA a Servidora. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Prestação de Serviços relativos à função de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL, estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de 

dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 

1.008,00 (Hum mil e oito reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e 

pela CONTRATADA a Servidora. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Prestação de Serviços relativos à função de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL, estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de 

dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 

1.008,00 (Hum mil e oito reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e 

pela CONTRATADA a Servidora. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian